Универзитет у Бањалуци
Медицински факултет
Катедра за медицинску биохемију 
	
Резултати завршног испита из Медицинске биохемије и хемије
                                                                                            22.09.2021.


	Број индекса

	Презиме
	Име
	Хемија
	Практични
	Колоквијум
	Завршни
	Укупно
	Оцјена

	7731/2018
	Перковић
	Николина
	6
	16.5
	10
	34.5
	
67
	7

	
7815/2019
	Ружић
	Петар
	6
	14.5
	10.54
	33.5
	64.7
	7

	
7711/2018
	Алаковић
	Никола
	6
	13
	10
	33.5
	62.5
	7

	
7648/2018
	Мијатовић
	Силвана
	5
	16.5
	10
	30
	61.5
	7

	
7771/2018
	Антонић
	Маја
	5
	15
	10
	31
	61
	7

	
7852/2019
	Студен
	Дамјан
	6
	19
	-
	32
	57
	6

	
7648/2018
	Ракић
	Маја
	6
	16
	10
	27.5
	56.5
	6

	7596/2017
	
Готовац
	Моника
	7
	14.5
	
-
	29
	51
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
7577/2017
	Софтић
	Емир
	7.5
	11
	-
	16.5
	35
	5



Студенти незадовољни оцјеном исту могу поништити у наредна 24 сата,  слањем молбе на
e-mail: mirna.popovic@med.unibl.org

Бања Лука, 23.09.2021.


